ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA faz saber a quem

possa interessar o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020.

Não houve interposição de recursos contra nota e classificação provisória.

Nova Veneza, 04 de dezembro de 2020.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO

Prefeitura Municipal de Nova Veneza